
Tiesas (otrā palāta) 2017. gada 19. oktobra spriedums (Szegedi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság 
(Ungārija) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – Istanbul Lojistik Ltd/Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

Fellebbviteli Igazgatóság

(Lieta C-65/16) (1)

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Līgums, ar kuru izveido asociāciju starp Eiropas Ekonomikas 
kopienu un Turciju — 9. pants — EK un Turcijas Asociācijas Padomes Lēmums Nr. 1/95 — 4., 5. un 
7. pants — Muitas savienība — Autopārvadājumi — Mehānisko transportlīdzekļu nodoklis — Smago 

kravas transportlīdzekļu, kas reģistrēti Turcijā un tranzītā šķērso Ungāriju, aplikšana ar nodokli

(2017/C 424/03)

Tiesvedības valoda – ungāru

Iesniedzējtiesa

Szegedi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság

Pamatlietas puses

Prasītāja: Istanbul Lojistik Ltd

Atbildētāja: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatóság

Rezolutīvā daļa:

EK un Turcijas Asociācijas padomes 1995. gada 22. decembra Lēmuma Nr. 1/95 par muitas savienības pēdējā posma īstenošanu 
4. pants ir jāinterpretē tādējādi, ka tāds mehānisko transportlīdzekļu nodoklis kā pamatlietā, kas jāmaksā smago kravas 
transportlīdzekļu, kuri reģistrēti Turcijā un kuri šķērso Ungārijas teritoriju tranzītā, turētājiem, ir maksājums ar muitas nodokļiem 
līdzvērtīgu iedarbību šā panta nozīmē. 

(1) OV C 175, 17.5.2016.

Tiesas (otrā palāta) 2017. gada 19. oktobra spriedums (Curtea de Apel Cluj (Rumānija) lūgums sniegt 
prejudiciālu nolēmumu) – SC Paper Consult SRL/Direcţia Regională a Finanţelor Publice Cluj-Napoca, 

Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Bistriţa Năsăud

(Lieta C-101/16) (1)

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Nodokļi — Pievienotās vērtības nodoklis (PVN) — 
Direktīva 2006/112/EK — Tiesības uz nodokļa atskaitīšanu — Īstenošanas nosacījumi — 273. pants — 
Valsts pasākumi — Cīņa pret krāpšanu nodokļu jomā un izvairīšanos no nodokļu maksāšanas — Rēķins, 

ko izdevis nodokļa maksātājs, kuru nodokļu administrācija ir atzinusi par “neaktīvu” — Krāpšanas 
risks — Tiesību uz atskaitīšanu atteikums — Samērīgums — Atteikums ņemt vērā pierādījumus par 

krāpšanas vai zaudējumu nodokļu jomā neesamību — Pasludināmā sprieduma iedarbības laikā 
ierobežošana — Neesamība

(2017/C 424/04)

Tiesvedības valoda – rumāņu

Iesniedzējtiesa

Curtea de Apel Cluj
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